

北海道がんセンター・化学療法レジメン一覧(令和4年1月17日現在)

診療科	併用	レジメンNo.	レジメン名 or 医薬品名	投与量	投与間隔
血液内科	○	NHL-1	CPA+ADM+VCR+PSL (CHOP療法)	d1(CPA750mg/m <sup>2</sup> +ADM50mg/m <sup>2</sup> +VCR1.4mg/m <sup>2</sup> +PSL100mg/body)+d2-5(PSL100mg/body)	3週ごと8コース
	○	NHL-1'	R-high-CHOP療法(JCOG0406)	d3(CPA1500mg/m <sup>2</sup> +ADM75mg/m <sup>2</sup> +VCR1.4mg/m <sup>2</sup> ) + d3 to 7 PSL100mg/body/po + d1&15 Dexa 40mg/body/div ※Rituxan(d1&15)と併用する。	1コースのみ
	○	NHL-2	CPA+THP-ADM+VCR+PSL(THP-COP療法)	d1(CPA750(500)mg/m <sup>2</sup> +THP-ADM50(30)mg/m <sup>2</sup> +VCR1.4(1)mg/m <sup>2</sup> +PSL100mg/body)+d2-5(PSL100mg/body) ( )は高齢者用	3週ごと8コース
	○	NHL-3	VP-16+m-PSL+CDDP+Ara-C (ESHAP療法)	d1-4(VP-16 40mg/m <sup>2</sup> +m-PSL250-500mg/body+CDDP25mg/m <sup>2</sup> )+d5(m-PSL250-500mg/body+Ara-C2g/m <sup>2</sup> )	3-4週ごと、6-8サイクル
	○	NHL-4	VP-16+CPA+ADM+VCR+PSL(EPOCH療法)	d1-4(VP-16 40mg/m <sup>2</sup> +VCR0.4mg/m <sup>2</sup> +ADM(THP-ADM)10mg/m <sup>2</sup> )+d6(CPA750mg/m <sup>2</sup> )+d1-6(PSL60mg/m <sup>2</sup> p.o)	3週ごと、寛解到達後さらに2サイクル
	○	NHL-43	VP-16+CPA+ADM+VCR+PSL(DA-EPOCH療法②)	d1-4(VP-16 60mg/m <sup>2</sup> +VCR0.4mg/m <sup>2</sup> +ADM(THP-ADM)12mg/m <sup>2</sup> )+d5(CPA900mg/m <sup>2</sup> )+d1-6(PSL60mg/m <sup>2</sup> ×2)	3週ごと
	○	NHL-44	VP-16+CPA+ADM+VCR+PSL(DA-EPOCH療法③)	d1-4(VP-16 72mg/m <sup>2</sup> +VCR0.4mg/m <sup>2</sup> +ADM(THP-ADM)14.4mg/m <sup>2</sup> )+d5(CPA1080mg/m <sup>2</sup> )+d1-6(PSL60mg/m <sup>2</sup> ×2)	3週ごと
	○	NHL-45	VP-16+CPA+ADM+VCR+PSL(DA-EPOCH療法④)	d1-4(VP-16 86.4mg/m <sup>2</sup> +VCR0.4mg/m <sup>2</sup> +ADM(THP-ADM)17.3mg/m <sup>2</sup> )+d5(CPA1296mg/m <sup>2</sup> )+d1-6(PSL60mg/m <sup>2</sup> ×2)	3週ごと
	○	NHL-46	VP-16+CPA+ADM+VCR+PSL(DA-EPOCH療法⑤)	d1-4(VP-16 103.7mg/m <sup>2</sup> +VCR0.4mg/m <sup>2</sup> +ADM(THP-ADM)20.7mg/m <sup>2</sup> )+d5(CPA1555mg/m <sup>2</sup> )+d1-6(PSL60mg/m <sup>2</sup> ×2)	3週ごと
	○	NHL-47	VP-16+CPA+ADM+VCR+PSL(DA-EPOCH療法⑥)	d1-4(VP-16 124.4mg/m <sup>2</sup> +VCR0.4mg/m <sup>2</sup> +ADM(THP-ADM)24.8mg/m <sup>2</sup> )+d5(CPA1866mg/m <sup>2</sup> )+d1-6(PSL60mg/m <sup>2</sup> ×2)	3週ごと
	○	NHL-5	F-ara-A+MIT+DEX (FND療法)	d1-3(F-ara-A25mg/m <sup>2</sup> )+d1(MIT10mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(DEX20mg/m <sup>2</sup> )	28日ごと
	○	NHL-6	VCAP+AMP+VECP+G-CSF (LSG-15療法)	d1(VCR1mg/m <sup>2</sup> +CPA350mg/m <sup>2</sup> +ADM40mg/m <sup>2</sup> +PSL40mg/m <sup>2</sup> )+d8(ADM30mg/m <sup>2</sup> +MCNU60mg/m <sup>2</sup> +PSL40mg/m <sup>2</sup> )+d15(VDS2.4mg/m <sup>2</sup> +VP-16 100mg/m <sup>2</sup> +CBDCA250mg/m <sup>2</sup> +PSL40mg/m <sup>2</sup> )+d16-17(VP-16 100mg/m <sup>2</sup> +PSL40mg/m <sup>2</sup> )	28日ごと
	○	NHL-7	CPA+ADM+VCR+PSL+VP-16 (CHOP-E療法)	d1(CPA750mg/m <sup>2</sup> +ADM50mg/m <sup>2</sup> +VCR1.4mg/m <sup>2</sup> +PSL50mg/m <sup>2</sup> +VP-16 100mg/m <sup>2</sup> )+d2-4(PSL50mg/m <sup>2</sup> +VP-16 100mg/m <sup>2</sup> )+d5(PSL50mg/m <sup>2</sup> )	3週ごと
	○	NHL-8	DEX+Ara-C+CDDP (DHAP療法)	d1-4(DEX40mg/body)+d2(Ara-C2g/m <sup>2</sup> )+d1(CDDP持続100mg/m <sup>2</sup> )	21-28日ごと
	○	NHL-9	VP-16+m-PSL+CDDP+Ara-C (ESHAC療法)	d1(VP-16 40mg/m <sup>2</sup> +m-PSL250-500mg/body+CBDCA300mg/m <sup>2</sup> )+d2-4(VP-16 40mg/m <sup>2</sup> +m-PSL250-500mg/body)+d5(m-PSL250-500mg/body+Ara-C2g/m <sup>2</sup> )	3-4週ごと、6-8サイクル
	○	NHL-10	CBDCA+VP-16+IFM+DEX+G-CSF(DeVIC療法)	d1(CBDCA300mg/m <sup>2</sup> )+d1-3(VP-16100mg/m <sup>2</sup> +IFM1500mg/m <sup>2</sup> +DEX40mg/body)+d5.6(G-CSF2μg/kg or 50μg/m <sup>2</sup> )	3週ごと、最大6コース
	○	NHL-11	(CPA+VCR+ADM+DEX)+(MTX+Ara-C)(Hyper C-VAD/HDMTX+CA交替療法)	①d1-3(CPA300mg/m <sup>2</sup> ×2+DEX40mg/body)+d4(VCR2mg/body+ADM50mg/m <sup>2</sup> +DEX40mg/body)+d11(VCR2mg/body+DEX40mg/body)+d12-14(DEX40mg/body)+②d1(MTX 1g/m <sup>2</sup> )+d2-3(Ara-C3g/m <sup>2</sup> ×2)	①②コースを繰り返してトータル8コース
	○	NHL-12	CBDCA+VP-16+MIT+PSL(MECP療法)	d1(CBDCA300mg/m <sup>2</sup> +MIT8mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(VP-16140mg/m <sup>2</sup> p.o.or70mg/m <sup>2</sup> div)+d1-5(PSL40mg/m <sup>2</sup> )	3週ごと
	○	NHL-13	Rituximab(Rituxan療法)	Rituxan375mg/m <sup>2</sup>	7日ごと
	○	NHL-13'	Rituximab90(Rituxan療法)	Rituxan375mg/m <sup>2</sup> (90分投与)	7日ごと
	○	NHL-13'	Rituxan+ゼヴァリンインジウム( <sup>111</sup> In)+ゼヴァリンイットリウム( <sup>90</sup> Y)療法	d1(Rituxan250mg/m <sup>2</sup> → <sup>111</sup> In 130MBq <sup>※</sup> )+d7or8or9 Rituxan250mg/m <sup>2</sup> → <sup>90</sup> Y 11.1or14.8MBq/kg <sup>※</sup> ) ※ については処方せん処理のみ。薬剤準備は放射線科	1回のみ
	○	NHL-14	CPA+VCR+PSL(CVP療法)	d1(CPA400~800mg/m <sup>2</sup> +VCR1.4mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(PSL60mg/m <sup>2</sup> )	21日ごと
	○	NHL-15	MTX+ADM+CPA+VCR+PSL+BLM+LV(MA COP-B療法)	d8(MTX400mg/m <sup>2</sup> )+d1.15(ADM50mg/m <sup>2</sup> +CPA350mg/m <sup>2</sup> )+d8.22(VCR1.4mg/m <sup>2</sup> )+d1-28(PSL75mg/body)+d28(BLM10mg/m <sup>2</sup> )+d9(LV15mg/m <sup>2</sup> )	28日ごと
	○	NHL-16	Cladribine+MIT	未治療d1-3(Cladribine5mg/m <sup>2</sup> )+d1-2(MIT8(5)mg/m <sup>2</sup> )、再発d1-3(Cladribine5mg/m <sup>2</sup> )+d1(MIT12mg/m <sup>2</sup> ) ※Cladribine:d1-5のときもあり	4週ごと
	○	NHL-17	MesNa+IFM+CBDCA+VP-16(ICE療法)	d2(MesNa5,000mg/m <sup>2</sup> +IFM5,000mg/m <sup>2</sup> +CBDCA5×[Ccr+25]mg/body(最大800mg/body))+d1-3(VP-16 100mg/m <sup>2</sup> )	14日ごと
	○	NHL-18	VP-16+CPA+DEX+Ara-C(CHASE療法)	d1(VP-16 100mg/m <sup>2</sup> +CPA1200mg/m <sup>2</sup> +DEX40mg/body)+d2-3(VP-16 100mg/m <sup>2</sup> +DEX40mg/body+Ara-C2g/m <sup>2</sup> )	21日ごと
	○	NHL-18'	CHASER療法(JCOG0406)	d3(VP-16 100mg/m <sup>2</sup> +CPA1200mg/m <sup>2</sup> )+d4-5(VP-16 100mg/m <sup>2</sup> +Ara-C2g/m <sup>2</sup> )+d1.3 to 5.15(Dexa40mg/body/div) ※Rituxan(d1&15)と併用する	21日ごと×3コース ※NHL-1' 終了3週後より

診療科	併用	レジメンNo.	レジメン名 or 医薬品名	投与量	投与間隔
	○	NHL- 19	Cladribine	Cladribine d1-d7 (0.09mg/kg )	28日ごと
	○	NHL- 20	MEOP療法	d1-2(VP-16 100mg/m <sup>2</sup> ) d1(VCR1.4mg/m <sup>2</sup> 、MIT8mg/m <sup>2</sup> ) d1-5(PSL60mg/m <sup>2</sup> po)	3週ごと
	○	NHL- 21	CMD療法	d1-3(CPT-11 25~40mg/m <sup>2</sup> +DEX40mg/b) d3(MIT8mg/m <sup>2</sup> )	
	○	NHL- 22	CHOP-V-MMV療法	d1(CPA 400mg/m <sup>2</sup> + ADM 40mg/m <sup>2</sup> + VCR 1 mg/m <sup>2</sup> + VP-16 35mg/m <sup>2</sup> +PSL40mg/m <sup>2</sup> ) d2-3(VP-16 35mg/m <sup>2</sup> +PSL40mg/m <sup>2</sup> ) d4-8(VP-16 35mg/m <sup>2</sup> ) d8-10 (PSL40mg/m <sup>2</sup> ) d8(VDS2mg/m <sup>2</sup> + MCNU 50mg/m <sup>2</sup> +MIT7mg/m <sup>2</sup> )	
	○	NHL- 23	MSKCC	MTX 3.5g/m <sup>2</sup> , VCR 1.4mg/m <sup>2</sup>	2週ごと
	○	NHL- 24	R-high-CHOP	CPA1500mg/m <sup>2</sup> (day3)+ADM75mg/m <sup>2</sup> (day3)+VCR1.4mg/m <sup>2</sup> (day3)+ PSL100mg/body,PO(day3to7)+Dexa40mg/body(day1,15)+ Rituximab375mg/m <sup>2</sup> (day1,15)	3週ごと
	○	NHL- 25	FCM	d1(F-araA25mg/m <sup>2</sup> +CPA200mg/m <sup>2</sup> +MIT8mg/m <sup>2</sup> )+d2,3(F-araA25mg/m <sup>2</sup> +CPA200mg/m <sup>2</sup> )	4週ごと
	○	NHL- 26	CODOX-M(レジメンA)	d1(CPA800mg/m <sup>2</sup> +VCR1.5mg/m <sup>2</sup> +ADM40mg/m <sup>2</sup> +IT/AraC70mg/body)+d2(CPA200mg/m <sup>2</sup> ) +d3(CPA200mg/m <sup>2</sup> +IT/AraC70mg/body)+d4,5(CPA200mg/m <sup>2</sup> )+d8(VCR1.5mg/m <sup>2</sup> ) +d10(MTX536mg/m <sup>2</sup> /1h+MTX107mg/m <sup>2</sup> ×23h+leucovorin85.7mg/m <sup>2</sup> →MTX投与後36hr後+leucovorin12mg/m <sup>2</sup> → MTX投与後42hr後より6時間ごと)+d15(VCR1.5mg/m <sup>2</sup> +IT/MTX12mg/body)※LVはレジメンには入れていないので 注意! ※VCR(415)は2コース目以降のみ	A-B-A-Bの4コース実施
	○	NHL- 27	IVAC(レジメンB)	IFO1500mg/m <sup>2</sup> (d1-5)+mesna360mg/m <sup>2</sup> (d1-5 q3hr)+VP-16 60mg/m <sup>2</sup> (d1-5)+Ara-C2g/m <sup>2</sup> (d1,2 q12hr)+IT- MTX12mg/body(d5)	
		NHL- 28	Bendamustine	Bendamustine 120mg/m <sup>2</sup> (d1,2)	3週ごと
		NHL- 29	MTX大量療法	MTX3g/m <sup>2</sup> (d1)+DEX8mg/body(d1-2)+VCR1mg/m <sup>2</sup> (d1)+Procarbazine150mg/m <sup>2</sup> (d1-7) ※LVダイアモックスなどはレジメンに入れていないので注意する!	2週ごと
		NHL- 30	SMILE療法	DEX33mg(d2-4)+MTX2g/m <sup>2</sup> (d1)+IFO1.5g/m <sup>2</sup> (d2-4)+L-ASP6000U/m <sup>2</sup> (d8,10,12,14,16,18,20)+VP-16 100mg/m <sup>2</sup> (d2-4) ※ロイコボリン、ダイアモックス必要	4wごと
		NHL- 31	GDP	Gem 1000mg/m <sup>2</sup> (d1,d8)+ CDDP75mg/m <sup>2</sup> (d1)+Dex40mg/body(d1-4)	3週ごと
		NHL- 32	Gemcitabine単独(血液内科)	Gem 1000mg/m <sup>2</sup> (d1,d8,d15)	4週ごと
		NHL-33	ポテリジオ	ポテリジオ1mg/Kg(d1)	weekly 8回投与
		NHL-34	BAC500	Bendamustine 70mg/m <sup>2</sup> (d1,2)+Ara-C 500mg/m <sup>2</sup> (d1-3)	4週ごと 6回
		NHL-35	AspaMetDex(70歳未満)	MTX3g/m <sup>2</sup> (d1)+L-ASP 6000単位/m <sup>2</sup> (d2,4,6,8)+DEX経口 40mg/day(d1-4)	3週ごと 6回
		NHL-36	AspaMetDex(70歳以上)	MTX2g/m <sup>2</sup> (d1)+L-ASP 6000単位/m <sup>2</sup> (d2,4,6,8)+DEX経口 20mg/day(d1-4)	3週ごと 6回
		NHL-37	Pralatrexate	ジフォルタ 30mg/m <sup>2</sup> (d1,8,15,22,29,36)	7週ごと
		NHL-38	V-CAP	Bor 1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,4,8,11)+ADM 50mg/m <sup>2</sup> (d1)+CPA750mg/m <sup>2</sup> +PSL 100mg/body p.o. (d1-5)	3週ごと
		NHL-39	A+CHP	ADR 50mg/m <sup>2</sup> +CPA1200mg/m <sup>2</sup> +アドセトリス1.8mg/kg(d1)	3週ごと
		NHL-40	Romidepsin	Romidepsin (14mg/m <sup>2</sup> , d1, 8, 15)	4週ごと

診療科	併用	レジメンNo.	レジメン名 or 医薬品名	投与量	投与間隔
		NHL-41	オビヌツズマブ	○1サイクル目:1000 mg (d1,8,15) ○2サイクル目以降:1000 mg (d1)	CHOP・CVPと併用の場合:3週ごと トリアキシンと併用の場合:4週ごと
		NHL-42	ポライビロー	ポライビロー (1.8mg/kg, d1)	3週ごと
		<b>NHL-43</b>	<b>レミトロ</b>	<b>レミトロ (9 μg/kg,d1)</b>	3週ごと
		HL-1	ADM(ADM)+BLM+VLB+DTIC(ABVD療法)	d1,15(ADM25mg/m <sup>2</sup> +BLM10mg/m <sup>2</sup> (9mg/m <sup>2</sup> )+VLB6mg/m <sup>2</sup> +DTIC375mg/m <sup>2</sup> (250mg/m <sup>2</sup> ))	28日ごと
		HL-2	CPA+PCZ+PSL+VCR(C-MOPP療法)	d1,8(CPA650mg/m <sup>2</sup> +VCR1.4mg/m <sup>2</sup> )+d1-14(PCZ100mg/m <sup>2</sup> +PSL40mg/m <sup>2</sup> )	28日ごと
		HL-3	BLM+CPA+ADM+PCZ+PSL+VLB+VCR(orVDS)(C-MOPP/ABV hybrid療法)	d1(CPA550~650mg/m <sup>2</sup> +VCR1.4mg/m <sup>2</sup> (orVDS3mg/m <sup>2</sup> ))+d8(BLM10mg/m <sup>2</sup> +ADM(ADM)35mg/m <sup>2</sup> +VLB6mg/m <sup>2</sup> )+d1-7(PCZ100mg/m <sup>2</sup> )+d1-14(PSL40mg/m <sup>2</sup> )	4週ごと、6サイクル
		HL-4	BLM+CPA+ADM(ADM)+VP-16+PCZ+PSL+VCR(BEACOPP療法)	d8(BLM10mg/m <sup>2</sup> +VCR1.4mg/m <sup>2</sup> )+d1(CPA650~1,250mg/m <sup>2</sup> +ADM(ADM)25~35mg/m <sup>2</sup> )+d1-3(VP-16100~200mg/m <sup>2</sup> )+d1-7(PCZ100mg/m <sup>2</sup> )+d1-14(PSL40mg/m <sup>2</sup> )	21日ごと、8サイクル
		HL-5	アドセトリス	アドセトリス1.8mg/kg(d1)	3週ごと
		HL-6	A+AVD	ADM25mg/m <sup>2</sup> (d1.15)+VLB6mg/m <sup>2</sup> (d1.15)+DTIC375mg/m <sup>2</sup> (d1.15)+アドセトリス1.2mg/kg(d1.15)	4週間ごと
	○	AML-1	JALSG AML2017 <sup>7</sup> マコル(無作為化割付)	寛解導入療法A群[d1-3(IDR12mg/m <sup>2</sup> +d1-7(AraC100mg/m <sup>2</sup> ))B群[d1-5(DNR50mg/m <sup>2</sup> )+d1-7(AraC100mg/m <sup>2</sup> )+寛解後療法C群[d1-5(AraC2g/m <sup>2</sup> ×2)]D-1群[d1-5(AraC200mg/m <sup>2</sup> )+d1-3(MIT7mg/m <sup>2</sup> )]D-2群[d1-5(AraC200mg/m <sup>2</sup> )+d1-3(DNR50mg/m <sup>2</sup> )]D-3群[d1-5(AraC200mg/m <sup>2</sup> +ACR20mg/m <sup>2</sup> )]D-4群[d1-5(AraC200mg/m <sup>2</sup> +VP-16 100mg/m <sup>2</sup> )+d8(VCR0.8mg/m <sup>2</sup> )+d10(VDS2mg/m <sup>2</sup> )]	
	○	AML-2	Ara-C+MIT(Ara-C大量療法)	d1-4(Ara-C3g/m <sup>2</sup> ×2)+d3-5(MIT10mg/m <sup>2</sup> )	
	○	AML-3	ACR+Ara-C+G-CSF(CAG療法)	d1-4(ACR14mg/m <sup>2</sup> )+d1-14(Ara-C10mg/m <sup>2</sup> ×2)+d1-14(G-CSF100~200 μg/m <sup>2</sup> ) ※Ara-C 20mg/m <sup>2</sup> で24hr持続もあり	
	○	AML-4	Ara-C+MIT+VP-16(MEC療法)	d1-7(Ara-C100mg/m <sup>2</sup> )+d1-3(MIT8mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(VP-16 100mg/m <sup>2</sup> )	
	○	AML-5	Ara-C(Ara-C少量療法)	d1-14(Ara-C 10mg/m <sup>2</sup> ×2)	寛解後は月1-2週間or2-3ヶ月に1回
	○	AML-6	Mylotag	d1(MYL9mg/m <sup>2</sup> )	2週ごと
	○	AML-7	AV療法	d1-5(ACR 60mg/m <sup>2</sup> +VP-16 100mg/m <sup>2</sup> )	
	○	AML-8	高齢者AML	寛解導入:d1-3(BHAC200mg/m <sup>2</sup> +DNR40mg/m <sup>2</sup> )+d4-7(BHAC200mg/m <sup>2</sup> +d8-9(BHAC200mg/m <sup>2</sup> +DNR40mg/m <sup>2</sup> )+D10(BHAC200mg/m <sup>2</sup> )+d11-12(BHAC200mg/m <sup>2</sup> +DNR40mg) 地固め1コース目:d1-3(BHAC200mg/m <sup>2</sup> +MIT7mg/m <sup>2</sup> )+d4-5(BHAC200mg/m <sup>2</sup> ) 地固め2コース目:d1-2(BHAC200mg/m <sup>2</sup> +DNR30mg/m <sup>2</sup> +ETP100mg/m <sup>2</sup> )+d3(BHAC200mg/m <sup>2</sup> +ETP100mg/m <sup>2</sup> )+d4-5(BHAC200mg/m <sup>2</sup> ) 地固め3コース目:d1-5(BHAC200mg/m <sup>2</sup> +ACR14mg/m <sup>2</sup> ) ※DNRは70-80歳で30mg/m <sup>2</sup> に減量する	
	○	AML-9	FLAGM	d1(G-CSF300 μg/m <sup>2</sup> )+d2,3(G-CSF300 μg/m <sup>2</sup> +F-araA15mf/m <sup>2</sup> q12hr+Ara-C2g/m <sup>2</sup> q12hr)+d4(G-CSF300 μg/m <sup>2</sup> +F-araA15mg/m <sup>2</sup> q12hr+Ara-C2g/m <sup>2</sup> q12hr+MIT10mg/m <sup>2</sup> )+d5(F-araA15mg/m <sup>2</sup> q12hr+Ara-C2g/m <sup>2</sup> q12hr+MIT10mg/m <sup>2</sup> )+d6(MIT10mg/m <sup>2</sup> )	
	○	AML-10	MY-FLAI	F-araA30mg/m <sup>2</sup> +Ara-C 1g/m <sup>2</sup> +IDR5mg/m <sup>2</sup> (d1-3)+GO 3mg/m <sup>2</sup> (d4)	
	○	AML-11	BHAC+GO	GO 9mg/m <sup>2</sup> (d1)+BHAC200mg/m <sup>2</sup> (2-6)	
	○	AML-12	ETP単独	ETP 50-100mg/body	

診療科	併用	レジメンNo.	レジメン名 or 医薬品名	投与量	投与間隔
	○	AML-13	MIT単独	MIT 7mg/m2	
		AML-14	B-Triple-V (AML201寛解後D-4の変法)	BHAC200mg/m2(d1-5)+ETP100mg/m2+VCR0.8mg/m2(d8)+VDS2mg/m2(d10)	3-4週ごと
		AML-15	AVG	AraC20mg/Body + VP-16 50mg/Body(d1-7、d14まで延長可)	4週間ごと
	○	APL-1	JALSG APL-204プロトコル	寛解導入療法A群[ATRA45mg/m <sup>2</sup> 分3 地固め療法まで連日経口(最長60日)]B群[ATRA45mg/m <sup>2</sup> 分3 地固め療法まで連日経口(最長60日)+d1-2(IDR12mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(AraC80mg/m <sup>2</sup> )]C群[ATRA45mg/m <sup>2</sup> 分3 地固め療法まで連日経口(最長60日)+d1-3(IDR12mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(AraC100mg/m <sup>2</sup> )+地固め療法1コース[d1-5(AraC200mg/m <sup>2</sup> )+d1-3(MIT7mg/m <sup>2</sup> )]2コース[d1-5(AraC140mg/m <sup>2</sup> +VP-16 100mg/m <sup>2</sup> )+d1-3(DNR50mg/m <sup>2</sup> )	
		APL-2	ATO(完解導入療法)	トリセノックス0.15mg/kg 連日、最大60回	
		APL-3	ATO(完解後導入療法)	トリセノックス0.15mg/kg 最大25回	
	○	ALL-1	JALSG ALL-202プロトコル	prephase[d1-5(CMP200mg/m <sup>2</sup> +PSL60mg/m <sup>2</sup> )]regimenA[d1(5)(MTX15mg+DEX4mg/body(髄注))+d1(MTX500mg/m <sup>2</sup> )+d2(VCR1.3mg/m <sup>2</sup> )+d5(ADM50mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(CMP200mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(DEX10mg/m <sup>2</sup> (経口))]regimenB[d1(5)(MTX15mg+DEX4mg/body(髄注))+d1(MTX500mg/m <sup>2</sup> )+d2(VCR1.3mg/m <sup>2</sup> )+d2-5(VP-16100mg/m <sup>2</sup> )+d1-5(CMP200mg/m <sup>2</sup> )+d1-	prephase後レジメンA(course1,3,5)、レジメンB(course2,4,6)のcourse1~6を3週ごとに行なう
	○	ALL-2-1	JALSG ALL-202-Uプロトコル(Under25)	<u>Induction therapy(1-5週)</u> : [IT-MTX12mg(d1)+PSL60mg/m2 PO or div(d1-7)+DEX10mg/m2 div (d8-14);VCR1.5mg/m2(max.2mg)(d8,15,22,29)+THP-ADM25mg/m2 (d8,9)+CPM1200mg/m2(d10)+L-ASP6000U/m2(d15,17,19,21,23,25,27,29)+PSL40mg/m2 PO(d15-28)+IT-Triple(MTX12mg+CA30mg+HDC25mg]	1-5週目 IT-Triple: 中枢神経病変(-)でd8,22 (+)でd8,11,15,22
	○	ALL-2-2	JALSG ALL-202-Uプロトコル(Under25)	<u>Consolidation therapy(6-9週、16-19週)</u> : CPA750mg/m2(d1,8)+THP-ADM25mg/m2(d1,2)+Ara-C75mg/m2(d1-6&8-13) +6MP50mg/m2(d1-14)PO+IT-Triple(d1,8)	6-9週目
	○	ALL-2-3	JALSG ALL-202-Uプロトコル(Under25)	<u>Sanctuary therapy(10-11週)</u> : MTX3g/m2(24h div)(d1,8)+LV15mg/m2(6時間ごと×6; d2-4&9-11)+IT-Triple(d2,9)	10-11週
	○	ALL-2-4	JALSG ALL-202-Uプロトコル(Under25)	<u>Reinduction therapy(12-15週)</u> : VCR1.5mg/m2 (d1,8,15)+THP-ADM25mg/m2 (d1,8)+CPA500mg/m2 (d1,8)+L-ASP6000U/m2 im(d1,3,5,8,10,12)+PSL40mg/m2 PO(d1-14)→10mg/m2 (d15-17)+IT-Triple(d1)	12-15週
	○	ALL-2-5	JALSG ALL-202-Uプロトコル(Under25)	<u>Maintenance therapy(20-25週)</u> : MTX150mg/m2(d1,15,29)+6MP50mg/m2(d1-28)+IT-Triple(d29)・・・初診時中枢神経病変(-) MTX150mg/m2(d29)+6MP50mg/m2(d1-28)+IT-Triple(d1,8)・・・初診時中枢神経病変(+)	
	○	ALL-2-6	JALSG ALL-202-Uプロトコル(Under25)	<u>(26-29週 &amp; 46-49週 &amp; 66-69週 &amp; 86-89週)</u> : VCR1.5mg/m2(d1,8,15)+CPM600mg/m2(d8)+L-ASP10000U/m2IM(d2,9,16) +PSL40mg/m2(d1-14)※L-ASPはVCRの12-24h後(外来では同日にやる場合も)	
	○	ALL-2-7	JALSG ALL-202-Uプロトコル(Under25) ALL202-U 髄注	MTX12mg+Ara-C30mg+ソルコーテフ25mg(IT-Triple)	

不明時はプロトコル参照のこと

診療科	併用	レジメンNo.	レジメン名 or 医薬品名	投与量	投与間隔
	○	ALL-3-1	JALSG ALL202-オプロトコール(Over25)	Induction therapy: CPA1200(800)mg/m <sup>2</sup> (d1)+DNR60(30)mg/m <sup>2</sup> (d1-3)+VCR1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,8,15,22)+PSL60mg/m <sup>2</sup> PO(d1-21(7))+L-ASP3000IU/m <sup>2</sup> /div(d9,11,13,16,18,20) ※( )内は60-64歳	
	○	ALL-3-2	JALSG ALL202-オプロトコール(Over25)	Consolidation therapy C1:Ara-C2(1)g/m <sup>2</sup> q12h(d1-3)+ETP100mg/m <sup>2</sup> (d1-3)+DEX33mg/body(d1-3) MTX15mg+DEX3.3mg(IT;d1) ※( )内は60-64歳	
	○	ALL-3-3	JALSG ALL202-オプロトコール(Over25)	Consolidation therapy C2 ArmA: MTX3(1.5)g/m <sup>2</sup> (d1,15)+VCR1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,15)+6MP25mg/m <sup>2</sup> PO(d1-21) MTX15mg+DEX3.3mg(IT;d1,15) ※( )は50-64歳	
	○	ALL-3-4	JALSG ALL202-オプロトコール(Over25)	Consolidation therapy C2 ArmB: MTX100mg/m <sup>2</sup> /2h+MTX400mg/m <sup>2</sup> /22h+VCR1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,15)+6MP25mg/m <sup>2</sup> PO(d1-21) MTX15mg+DEX3.3mg(IT;d1,15)	
	○	ALL-3-5	JALSG ALL202-オプロトコール(Over25)	Consolidation therapy C3:VCR1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,8,15)+ADR30mg/m <sup>2</sup> (d1,8,15)+DEX10mg/m <sup>2</sup> PO(d1-8&15-22)+CPM1g/m <sup>2</sup> (d29)+6MP60mg/m <sup>2</sup> PO(d29-42)+Ara-C75mg/m <sup>2</sup> /div(d29-33&36-40) MTX15mg+Ara-C40mg+DEX3.3mg(IT;d1,29)	
	○	ALL-3-6	JALSG ALL202-オプロトコール(Over25) ALL202-O Consoli3髓注	MTX15mg+Ara-C40mg+DEX3.3mg	
不明時はプロトコール参照のこと	○	ALL-4-1	JALSG Ph+ALL208IMA Ph+ALL寛解導入15-59歳 & 60-64歳	CPA1.2g(800mg)/m <sup>2</sup> (d1)+DNR60(30)mg/m <sup>2</sup> (d1-3)+VCR1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,8,15,22)+PSL60mg/m <sup>2</sup> PO(d1-21)+Imatinib600mg/body(d8-42) MTX15mg+Ara-C40mg+DEX3.3mg(IT;d29) ※( )内は60-64歳	6wごと
	○	ALL-4-2	(JALSG Ph+ALL208IMA) Ph+ALL地固め1 :C1 15-59歳 & 60-64歳	MTX1g/m <sup>2</sup> (0.1g/m <sup>2</sup> /1hr + 0.9g/m <sup>2</sup> /23h)(d1)+Ara-C 2(1)g/m <sup>2</sup> q12h (d2,3)+mPSL 40mg/body twice daily(d1-3)+Imatinib 600mg/body/day(d4-21) MTX15mg/body+Ara-C40mg/body+DEX3.3mg/body (IT;d1) ※( )内は60-64歳	C1/C2を1サイクルとして8週ごとに4サイクル繰り返す
	○	ALL-4-3	(JALSG Ph+ALL208IMA) Ph+ALL地固め2 :C2 (15-64歳)	CPM1.2g/m <sup>2</sup> +DNR60mg/m <sup>2</sup> +VCR1.3mg/m <sup>2</sup> (max2mg)+PSL60mg/m <sup>2</sup> (PO:d1-7)+Imatinib600mg/body/day(d2-21) MTX15mg/body+Ara-C40mg/body+DEX3.3mg/body (IT;d1) ※年齢による違いなし	
	○	ALL-4-4	(JALSG Ph+ALL208IMA) Ph+ALL維持療法	VCR1.3mg/m <sup>2</sup> (d1)+PSL60mg/m <sup>2</sup> (d1-5)+Imatinib600mg/body(d1-28)	4wごと
			ALL-4-5	アラノンジ	アラノンジ-1500mg/m <sup>2</sup> (d1,3,5)
		MM-1	L-PAM+PSL(MP療法)	d1-4(L-PAM0.25mg/kg)+d1-4(PSL2mg/kg)	
		MM-2	ADM+DEX+VCR(VAD療法)	d1-4(ADM9mg/m <sup>2</sup> )+d1-4,9-12,17-20(DEX40mg/body)+d1-4(VCR0.4mg/body)	4週ごと
		MM-3	MCNU+L-PAM+PSL+VDS(MCNU-VM P療法)	d1(MCNU70mg/m <sup>2</sup> )+d1-4,22-25(L-PAM6.5mg/m <sup>2</sup> )+d1-4,22-25(PSL40~60mg/m <sup>2</sup> )+d1,22(VDS2mg/m <sup>2</sup> )	6週ごと
		MM-4	DEX+IFNα+MCNU+L-PAM+VCR(ROAD-IN療法)	d1-4,9-12,17-20(DEX40mg/body)+3回/week/3times(IFNα300単位)+d1(MCNU40mg/m <sup>2</sup> )+d1-6(L-PAM8mg/m <sup>2</sup> )+d1(VCR1.2mg/m <sup>2</sup> )	6週ごと
		MM-5	VELCADE	VEL 1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,4,8,11)	3週ごと
		MM-5'	VELCADE(weekly)	VEL 1.3mg/m <sup>2</sup> (d1)	1週ごと

診療科	併用	レジメンNo.	レジメン名 or 医薬品名	投与量	投与間隔
		MM-6	VCR+CPA+ADM+PSL (VCAP療法)	d1(VCR1-1.5mg/body + CPA100mg/body + ADM25mg/m <sup>2</sup> + PSL 60mg/m <sup>2</sup> )+d2-4(CPA100mg/body +PSL 60mg/m <sup>2</sup> )	
		MM-7	CP療法	d1(CPA500-1,000mg)+d1-4(PSL60mg/m <sup>2</sup> )	
		MM-8	EDAP療法	VP-16 100-200mg/m <sup>2</sup> /24h(d1-4)+DEX40mg/body(d1-5)+Ara-C1000mg/m <sup>2</sup> (d5)+CDDP20mg/m <sup>2</sup> (d1-4)	3週ごと
		MM-9	CyBorD	ペルケイド1.3mg/m <sup>2</sup> +CPA300mg/m <sup>2</sup> +DEX33mg/body ※CPA,DEX経口のときも	weekly
		MM-10	PAD	Bor 1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,4,8,11)+ADM 9mg/m <sup>2</sup> (d1-4)+Dex 40mg/body p.o. (d1-4,9-12,17-20 Dex9-12は8-11でも可)	4wごと
		MM-11	KRd	1サイクル目 KPR20mg/m <sup>2</sup> (d1,2)→27mg/m <sup>2</sup> (d8,9,15,16)+レナリドミド25mg p.o.(d1-21)+DEX 2~12サイクル目 KPR27mg/m <sup>2</sup> (d1,2,8,9,15,16)+レナリドミド25mg p.o.(d1-21)+DEX 13サイクル目以降 KPR27mg/m <sup>2</sup> (d1,2,15,16)+レナリドミド25mg p.o.(d1-21)+DEX	4週ごと
		MM-12	ERd	1.2サイクル目 ERO10mg/kg(d1,8,15,22)+レナリドミド25mg p.o.(d1-21)+DEX 3サイクル目以降 ERO10mg/kg(d1,15)+レナリドミド25mg p.o.(d1-21)+DEX	4週ごと
		MM-13	Kd	1サイクル目 KPR20mg/m <sup>2</sup> (d1,2)→KPR56mg/m <sup>2</sup> (d8,9,15,16)+DEX 2サイクル目以降 KPR56mg/m <sup>2</sup> (d1,2,8,9,15,16)+DEX	4週ごと
		MM-14	DBd	1~3サイクル目 ダラザレックス16mg/kg(d1,8,15)+BOR1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,4,8,11)+DEX 4~8サイクル目 ダラザレックス16mg/kg(d1)+BOR1.3mg/m <sup>2</sup> (d1,4,8,11)+DEX 9サイクル目以降 ダラザレックス16mg/kg(d1)+DEX(d1 * 必要時)	3週ごと 4週ごと(9サイクル目以降)
		MM-15	DRd	1~2サイクル目 ダラザレックス16mg/kg(d1,8,15,22)+レナリドミド25mg p.o.(d1-21)+DEX 3~6サイクル目 ダラザレックス16mg/kg(d1,15)+レナリドミド25mg p.o.(d1-21)+DEX 7サイクル目以降 ダラザレックス16mg/kg(d1)+レナリドミド25mg p.o.(d1-21)+DEX	4週ごと
		MM-17	Kd	○週2回投与の場合 1サイクル目 カイプロリス 20 mg/m <sup>2</sup> (d1,2) , 56 mg/m <sup>2</sup> (d8,9,15,16) +DEX p.o.20 mg (d1,2,8,9,15,16,22,23) 2サイクル目以降 カイプロリス 56 mg/m <sup>2</sup> (d1,2,8,9,15,16) +DEX p.o.20 mg (d1,2,8,9,15,16,22,23) ○週1回投与の場合 1サイクル目 カイプロリス 20 mg/m <sup>2</sup> (d1) , 70 mg/m <sup>2</sup> (d8,15) +DEX p.o.40 mg (d1,8,15,22) 2サイクル目以降 カイプロリス 70 mg/m <sup>2</sup> (d1,8,15) +DEX p.o.40 mg (d1,8,15,22)	4週ごと
		MM-18	EPd	○1-2サイクル目 エムプリシティ 10 mg/kg (d1,8,15,22) +Pom 4 mg (d1-21)+DEX p.o.28 mg (d1,8,15,22)※ ※DEXは75歳を超える場合は8 mg ○3サイクル目以降 エムプリシティ 20 mg/kg (d1) + Pom 4 mg (d1-21) + DEX p.o.(d1 ; 28mg , d8,15,22 ; 40mg)※ ※DEXは75歳を超える場合はd1:8 mg , d8,15,22 ; 20 mg	4週ごと
		MM-19	DBd(1サイクル目分割)	1サイクル目 ダラザレックス(8mg/kg, d1,2), (16mg/kg, d8, 15) + BOR (1.3mg/m <sup>2</sup> , d1, 4, 8, 11) + DEX 2~3サイクル目 ダラザレックス (16mg/kg, d1, 8, 15) + BOR (1.3mg/m <sup>2</sup> , d1, 4, 8, 11) +DEX 4~8サイクル目 ダラザレックス (16mg/kg, d1) + BOR (1.3mg/m <sup>2</sup> , d1, 4, 8, 11) +DEX 9サイクル目以降 ダラザレックス (16mg/kg, d1) + DEX (d1 * 必要時)	3週ごと 4週ごと(9サイクル目以降)
		MM-20	DRd(1サイクル目分割)	1サイクル目 ダラザレックス (8mg/kg, d1,2), (16mg/kg, d1, 8, 15, 22) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 2サイクル目 ダラザレックス (16mg/kg, d1, 8, 15, 22) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 3~6サイクル目 ダラザレックス (16mg/kg, d1, 15) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 7サイクル目以降 ダラザレックス (16mg/kg, d1) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX	4週ごと

診療科	併用	レジメンNo.	レジメン名 or 医薬品名	投与量	投与間隔
		MM-21	DKd(1サイクル目)	1サイクル目 ダラザレックス (8mg/kg, d1,2), (16mg/kg, d1, 8, 15, 22) + カイプロリス (20mg/m <sup>2</sup> , d1-2), (56mg/m <sup>2</sup> , d8-9, 15-16) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 2サイクル目 ダラザレックス (16mg/kg, d1, 8, 15, 22) + カイプロリス (56mg/m <sup>2</sup> , d1-2, 8-9, 15-16) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 3~6サイクル目 ダラザレックス (16mg/kg, d1, 15) + カイプロリス (56mg/m <sup>2</sup> , d1-2, 8-9, 15-16) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 7サイクル目以降 ダラザレックス (16mg/kg, d1) + カイプロリス (56mg/m <sup>2</sup> , d1-2, 8-9, 15-16) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX	4週ごと
		MM-19	DBd(ダラキユーロ)	1~3サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1, 8, 15) + BOR (1.3mg/m <sup>2</sup> , d1, 4, 8, 11) + DEX 4~8サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1) + BOR (1.3mg/m <sup>2</sup> , d1, 4, 8, 11) + DEX 9サイクル目以降 ダラキユーロ (1800mg/body, d1) + DEX (d1 * 必要時)	3週ごと 4週ごと(9サイクル目以降)
		MM-20	DRd(ダラキユーロ)	1~2サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1, 8, 15, 22) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 3~6サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1, 15) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 7サイクル目以降 ダラキユーロ (1800mg/body, d1) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX	4週ごと
		MM-21	DKd(ダラキユーロ)	1サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1,8,15,22) + カイプロリス (20mg/m <sup>2</sup> , d1-2), (56mg/m <sup>2</sup> , d8-9, 15-16) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 2サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/kg, d1, 8, 15, 22) + カイプロリス (56mg/m <sup>2</sup> , d1-2, 8-9, 15-16) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 3~6サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1, 15) + カイプロリス (56mg/m <sup>2</sup> , d1-2, 8-9, 15-16) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX 7サイクル目以降 ダラキユーロ (1800mg/body, d1) + カイプロリス (56mg/m <sup>2</sup> , d1-2, 8-9, 15-16) + レナリドミド (25mg p.o, d1-21) + DEX	4週ごと
		MM-22	D-VCd(ダラキユーロ)	1,2サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1,8,15,22) + ベルケイド (1.3mg/m <sup>2</sup> , d1,8,15,22), + CPA(300mg/bodyd1,8,15,22) + DEX 3~6サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1,15) + ベルケイド (1.3mg/m <sup>2</sup> , d1,8,15,22), + CPA(300mg/bodyd1,8,15,22) + DEX 7サイクル目以降 ダラキユーロ (1800mg/body, d1)+ DEX	4週ごと
		MM-23	Isad	1サイクル目 サークリサ (20mg/m <sup>2</sup> , d1,8,15,22) + DEX 2サイクル目以降 サークリサ (20mg/m <sup>2</sup> , d1,15) + DEX	4週ごと
		MM-24	DPd(ダラキユーロ)	1~2サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1, 8, 15, 22) + ポマリドミド (4mg p.o, d1-21) + DEX 3~6サイクル目 ダラキユーロ (1800mg/body, d1, 15) + ポマリドミド (4mg p.o, d1-21) + DEX 7サイクル目以降 ダラキユーロ (1800mg/body, d1) + ポマリドミド (4mg p.o, d1-21) + DEX	4週ごと
		MM-25	IKd	1サイクル目 サークリサ 10mg/kg(d1,8,15,22)+カイプロリス 20 mg/m <sup>2</sup> (d1,2), 56 mg/m <sup>2</sup> (d8,9,15,16) +DEX p.o.20 mg (d1,2,8,9,15,16,22,23) 2サイクル目以降 サークリサ 10mg/kg(d1,15)+カイプロリス 56 mg/m <sup>2</sup> (d1,2,8,9,15,16) +DEX p.o.20 mg (d1,2,8,9,15,16,22,23)	4週ごと
	○	SCT-1	VP16 (HDVP)	d1-3(VP-16 500mg/m <sup>2</sup> ) ※d1-2やd1-4の場合も	
	○	SCT-2	HDCY	採取①d1-2(2g/m <sup>2</sup> ) or 採取② d1(4~7g/m <sup>2</sup> )	
	○	SCT-3	HDAC	d1-2(2g/m <sup>2</sup> × 2)	1日2回で2日間
	○	SCT-4	MCEC	MCNU400mg/m <sup>2</sup> +CPA100mg/kg+VP-161,500mg/m <sup>2</sup> +CBDCA1,200mg/m <sup>2</sup>	
	○	SCT-5	LEED	CPA60mg/kg(d-4,-3)+VP-16 500mg/m <sup>2</sup> (d-4~-2)+L-PAM 130mg/m <sup>2</sup> (d-1)+DEX 40mg/body(d-4~-1)	
	○	SCT-6	LEED (JCOG0406)	CPA60mg/kg(d-4,-3)+VP-16 500mg/m <sup>2</sup> (d-4~-2)※1日あたり4分割(125mg/m <sup>2</sup> /回)+L-PAM 130mg/m <sup>2</sup> (d-1) +DEX 40mg/body(d-4~-1)	
	○	SCT-6'	LEED (JCOG0908)	L-PAM130mg/m <sup>2</sup> (d-1)+CPA60mg/kg(d-4,-3)+mesna72mg/kg(d-4,-3)+VP-16 500mg/m <sup>2</sup> (d-4~-2)+DEX40mg/body(d-4~-1)	

診療科	併用	レジメンNo.	レジメン名 or 医薬品名	投与量	投与間隔
	○	SCT-7	HD L-PAM	-d(5~3)(L-PAM60mg/m <sup>2</sup> )	
	○	SCT-8	HD L-PAM-2	-d(3,2)(L-PAM100mg/m <sup>2</sup> )	
	○	SCT-9	BEAM変法	d-8(MCNU 300mg/m <sup>2</sup> ) + d-7~-4(VP-16100mg/m <sup>2</sup> x2+Ara-C200mg/m <sup>2</sup> x2) + d-3,-2(L-PAM70mg/m <sup>2</sup> )	
	○	SCT-10	CY-1	CPA 60mg/kg(d-3,-2)	
	○	SCT-11	CY-2	CPA 50mg/kg (d-5~-2)	
	○	SCT-12	Bu/CY	Bu 0.8mg/kg(d-7~-4、6時間毎・計4回/日)+CPA 60mg/kg(d-3,-2)	
	○	SCT-13	Bu/L-PAM	Bu 1mg/kg(d-5~-2、6時間毎・計4回/日)+L-PAM 140mg/m <sup>2</sup> (d-1)	
	○	SCT-14	FLU/CY	FLU 30mg/m <sup>2</sup> +CPA 750mg/m <sup>2</sup> (d-5~-3)	
	○	SCT-15	MTX単独療法	MTX15mg/m <sup>2</sup>	1日
	○	SCT-16	FLU療法	FLU 30mg/m <sup>2</sup> (d-4~-2)	
	○	SCT-17	FLU/Bu-1	FLU 30mg/m <sup>2</sup> (d-6~-2)+Bu 0.8mg/kg (d-4,-3(-5,-4)、6時間毎・計4回/日)	
	○	SCT-18	FLU/Bu-2	FLU 30mg/m <sup>2</sup> (d-7~-2)+Bu 1mg/kg (d-5,-4、6時間毎・計4回/日)	
	○	SCT-19	FLU/L-PAM-1	FLU 30mg/m <sup>2</sup> (d-6~d-2)+L-PAM 50-70mg/m <sup>2</sup> (d-3,-2)	
	○	SCT-20	FLU/L-PAM-2	FLU 30mg/m <sup>2</sup> (d-7~d-3)+L-PAM 90mg/m <sup>2</sup> (d-4,-3)	
		SCT-21	mini-BEAM	MCNU 60mg/m <sup>2</sup> (d1)+VP-16 75mg/m <sup>2</sup> (d2-5)+Ara-C 100mg/m <sup>2</sup> x2(d2-5)+L-PAM30mg/m <sup>2</sup> (d6)	3-4週ごと
		SCT-22	Flu/Cy(CBT用)	FLU 40mg/m <sup>2</sup> (d-6~d-2)CPA50mg/kg(day-6)	
		SCT-23	BU/MEL	BU 3.2mg/kg(d1-4)+L-PAM 140mg/m <sup>2</sup> (d5)	
		SCT-24	BU/TT	BU 3.2mg/kg(d1-4)+TT 5mg/kg(d5,6)	
		MDS-1	ビダーザ	ビダーザ75mg/m <sup>2</sup> (d1-7) s.c or div ※ s.cとdivでは調製方法違うので注意	4wごと
		CML	Ofatumumab(初回)	Ofatumumab 300mg/body	1週ごと
		CML	Ofatumumab(2回目以降)	Ofatumumab 2000mg/body	2-8回 1週毎 9-12回 4-5週毎
		LCH	Special C (JLSG-02 protocol)	[a] Vinblastine (6mg/m <sup>2</sup> , d1) + PSL (2mg/kg/d, po, d1-5) [b] MTX (20mg/m <sup>2</sup> /d, po, d1) q2w as follows : [a]-[b]-[a]-[b]-[a]-[b]-... from 1st to 35th week 6MP (1.5mg/kg/d, po, everyday from 1st to 35th week)	4週ごと